






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Volný průchod pro francouzské vojáky
                
			

			

			 
        
									
										Volný průchod pro francouzské vojáky

										05. 03. 2024 - EB

										

										
Očekává se, že Emmanuel Macron bude dnes v Praze mluvit hlavně o munici pro Kyjev a jaderné dohodě pro EDF, ale nejspíš bude také požádán o vysvětlení svého komentáře o tom, že nevylučuje vyslání vojáků na Ukrajinu. Bývalý francouzský ministr zahraničí Hubert Védrine v neděli uvedl, že tuto poznámku je třeba vnímat v kontextu možného kolapsu ukrajinské armády a že Macronovým záměrem možná bylo částečně urychlit opětovné zapojení Spojených států. Otázkou pro Macrona tedy dnes může být, co se stane, pokud se USA znovu nezapojí. Premiér Petr Fiala řekl, že ČR se nechystá vysílat vojáky na Ukrajinu, ale neřekl už nic o tom, zda by Češi pomohli těm, kteří by tak učinili. Obranná strategie Fialovy vlády zdůrazňuje význam České republiky jakožto tranzitní země pro spojenecké vojenské jednotky v případě zvýšeného ohrožení. Pokud by se Francie rozhodla vyslat vojáky na Ukrajinu, v úvahu by připadalo jen několik možných cest, jak je tam dostat. Jsou Češi připraveni poskytnout Francouzům volný průchod?


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
